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Lyko öppnar en Svorsk gränsbutik i 
Charlottenberg – beauty utan gränser

Lyko fortsätter att gasa i den fysiska världen och planerar att öppna en ny butik i 
Charlottenbergs Shoppingcenter under våren 2026. Med etableringen tar Lyko klivet in i ett av 
Nordens starkaste handelslägen, mitt i hjärtat av gränshandeln.

Charlottenberg är en självklar destination för shopping, med över 4 miljoner besökare varje år och 
ett upptagningsområde som sträcker sig långt bortom regionen. Här möts svenska och norska 
beauty lovers. Etableringen ger oss möjlighet att nå nya kundgrupper, stärka vår närvaro i västra 
Sverige och fortsätta bygga varumärket i Norge.
Den nya butiken blir en del av Lykos långsiktiga satsning på fysisk retail som ett strategiskt 
komplement till e-handeln. Genom att etablera oss på utvalda platser med stark regional räckvidd 
är viktigt för vår fortsatta tillväxtresa.

–“Charlottenberg är strategiskt viktigt för oss. Gränshandeln är ett av Sveriges absolut starkaste 
handelslägen och här finns en naturlig mix av svenska och norska kunder. Det gör etableringen till 
ett självklart steg i vår fortsatta fysiska expansion och i vår ambition att växa ytterligare i Norge”, 
säger Erica Wredberg, Chief Retail Officer på Lyko.
 
–“Lyko stärker vårt erbjudande ytterligare och är helt rätt för vår kundmix och vår starka position 
inom gränshandeln. Etableringen ligger helt i linje med hur vi fortsätter att utveckla Charlottenberg 
som en attraktiv och levande handelsdestination”, säger Claes Sjöholm, Centrumchef på 
Charlottenbergs Shoppingcenter.

För mer information, vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Head of Communication & Investor Relations, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Erica Wredberg  Chief Retail Officer, Lyko ,
+46 (0) 70-266 55 48, erica.wredberg@lyko.com
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Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist som brinner för att göra skönhet tillgänglig, 
inspirerande och rolig för alla! Med marknadens bredaste sortiment, en beauty playground där du 
kan utforska allt kring produkterna och bli en del av en inspirerande community.

Vår verksamhet sträcker sig över åtta länder via Lyko.com, Lyko-appen och 35 butiker i Sverige, 
Norge och Finland. Vi hanterar hela kedjan – från produktutveckling i våra labb och tillverkning i 
vår fabrik i Göteborg till lagerhållning och försäljning till frisörer och återförsäljare. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1200 personer.

Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.
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